
 

Łódź, 9 marca 2022 r. 

 

Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

ZP/8/2022 

 

Sygnatura: ZP/8/2022 

Sprawa: Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego dla jednostek organizacyjnych 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty – Pakiet 1, 2 i 4 

Działając w oparciu o art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający informuje, że w postępowaniu wybrano:  

Ofertę:             

SIS-MED Sp. z o. o. 

Ul. Kolumny 226 lok. 1 

93-613 Łódź 

NIP: 9820364421 

w zakresie Pakietu 1, 2 i 4 

 

uzasadnienie: 

Największa ilość punktów według kryteriów określonych w SWZ: 

 cena – 60%  

 skrócenie terminu realizacji zamówienia jednostkowego – 40% 

 

 W załączeniu: 

 Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. 

 

Z-ca Dyrektora 

Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

 



 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

  

PAKIET 1 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy PUNKTACJA 

„Drzewiarz-Bis” Sp. z o. o. 
Ul. Kardynała Wyszyńskiego 46 a 
87-600 Lipno 
NIP: 4660270038 

Kryterium nr 1: - 

Kryterium nr 2: - 

Razem: - 

ZORIN Adrian Beton 
Plac Solny 14/3 
50-062 Wrocław 
NIP: 7312056155 

Kryterium nr 1: - 

Kryterium nr 2: - 

Razem: - 

A-BioTech M. Zemanek-Zboch Sp. j. 
Ul. Strzegomska 260A/4 
54-432 Wrocław 
NIP: 8942939460 

Kryterium nr 1: - 

Kryterium nr 2: - 

Razem: - 

SIS-MED Sp. z o. o. 
Ul. Kolumny 226 lok. 1 
93-613 Łódź 
NIP: 9820364421 

Kryterium nr 1: 60,00 

Kryterium nr 2: 40,00 

Razem: 100,00 

PAKIET 2 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy PUNKTACJA 

„Drzewiarz-Bis” Sp. z o. o. 
Ul. Kardynała Wyszyńskiego 46 a 
87-600 Lipno 
NIP: 4660270038 

Kryterium nr 1: - 

Kryterium nr 2: - 

Razem: - 

ZORIN Adrian Beton 
Plac Solny 14/3 
50-062 Wrocław 
NIP: 7312056155 

Kryterium nr 1: - 

Kryterium nr 2: - 

Razem: - 

SIS-MED Sp. z o. o. 
Ul. Kolumny 226 lok. 1 
93-613 Łódź 
NIP: 9820364421 

Kryterium nr 1: 60,00 

Kryterium nr 2: 40,00 

Razem: 100,00 

Th. Geyer Polska Sp. z o. o. 
Ul. Czeska 22A 
03-902 Warszawa 
NIP: 1132953594 

Kryterium nr 1: 4,39 

Kryterium nr 2: 40,00 

Razem: 44,39 

PAKIET 4 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy PUNKTACJA 

SIS-MED Sp. z o. o. 
Ul. Kolumny 226 lok. 1 
93-613 Łódź 
NIP: 9820364421 

Kryterium nr 1: 60,00 

Kryterium nr 2: 40,00 

Razem: 100,00 


		2022-03-09T14:19:10+0100




